
DODATEK č. 1 k 
„Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat webovou aplikaci Revisio" uzavřené dne 

21.12. 2017 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem 1645/31a, 370 05 české Budějovice, IČO: 60076658, DIČ: CZ60076658, 

kterou zastupuje Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 

(dále jen „Nabyvatel") 

a 

SkyCom online s.r.o. 
se sídlem Tolstého 51/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 04540999, DIČ: CZ04540999, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249367, 

kterou zastupuje Ing. Jaroslav Linhart, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel") 

(Nabyvatel a Poskytovatel dále společně jen „smluvní strany") 

uzavřely tento 

DODATEK č. 1 k 
„Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat webovou aplikaci Revisio" uzavřené dne 

21. 12 .2017

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi smluvními stranami byla dne 21. 12 .2017 uzavřena Licenční smlouva o poskytnutí oprávnění k
výkonu práva užívat webovou aplikaci Revisio, na jejímž základě Poskytovatel Nabyvateli umožňuje
užívat webovou aplikaci Revisio (dále jen „Smlouva").

(B) smluvní strany se dohodly na změně rozsahu služeb včetně změny ceny plnění.

SMLUVNÍ STRANY SJEDNALY NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. ZMĚNA SMLOUVY

1.1 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 12. 2018 se původní znění Přílohy č. 1 - Technická
specifikace , v bodě 2. Vlastnosti aplikace -Aplikace obsahuje/umožňuje, nahrazuje zněním, které tvoří
Přílohu č. 1 tohoto dodatku a text je vyznačen. Pro účely Smlouvy se má za to, že předmětná Příloha č.
1 tohoto dodatku se s účinností od 1. 12. 2018 stává nedílnou součástí původní Smlouvy jako její nová
Příloha č. l Smlouvy.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 12. 2018 se původní znění Přílohy č. 3 - Kalkulace ceny
nahrazuje zněním, které tvoří Přílohu č. 3 tohoto dodatku a text je vyznačen. Pro účely Smlouvy se má
za to, že předmětná Příloha č. 3 tohoto dodatku se s účinností od 1. 12. 2018 stává nedílnou součástí
původní Smlouvy jako její nová Příloha č. 3 Smlouvy.

-1-



Příloha č. 1 

Specifikace Aplikace 

1. Použité technologie
• PHP S.S
• Nette Framework 2.3

• Databáze MySQL S

• Responzivní šablona nad Bootstrapem 3
• Javascriptový framework JQuery
• Font-Awesome - ikony

2. Prostředí pro běh aplikace

• HTIP Server Apache 2.2 a výše
• mod_rewrite
• povolené .htaccess
• rozšíření: hash
• ozšíření bývají defaultně v základní instalaci
• PHP S.S
• memory_limit min. 128M
• upload_max_filesize 32M
• post_max_size 32M
• rozšíření: bcmath
• rozšíření: fileinfo
• rozšíření: gd
• rozšíření: hash
• rozšíření: mysql
• MySQL databázový server ve verzi S.S a výše

3. Zabezpečení
• Kryptování uživatelských hesel (hesla nejsou ukládána v čitelné podobě)
• Uložení zdrojových souborů a adresáře s daty mimo dosah webového serveru, soubory nejsou na HDD

šifrovány. V případě výpadku HTIP serveru jsou dostupné

-2-



Technická specifikace 

1. Aplikace umožňuje:

• evidenci, instalovaných zařízení a technologií,

• evidenci revizí vyhrazených technických zařízení, kontrol požárně bezpečnostních zařízení, prohlídek a kontrol

dalších zařízení a technologií ve vazbě na aktuálně platnou legislativu, anebo ve vazbě na požadavky dodavatele

technologie a zařízení/ dále jen Revize/

• implementovaný seznam zařízení a technologií, s vazbou na platnou legislativu u každého definovaného

zařízení, ve věci provádění revizí, prohlídek a kontrol

• evidenci a archivaci související dokumentace v elektronické podobě, zejména revizních zpráv, protokolů o

odstranění závad, faktur, smluv, objednávek, fotodokumentace atd.

• evidenci spotřeb médií, včetně evidence měřidel, jejich cejchování apod.

• evidenci dokumentace k problematice PENB

• evidenci stavebních prvků objektu, souvisejících činností a dokumentace

• evidenci zařizovacích předmětů objektu, souvisejících činností a dokumentace

• evidenci ostatní dokumentace objektu, zejména dokumentace stavební, schvalovací, provozní, pojišťovací,

dotační, dokumentace PO a BOZP apod.

• evidenci dodatelů, včetně evidence smluv, jejich dodatků a termínů jejich platností

• evidenci využitelnosti, obsazenosti prostor zadavatele

• propojení na mapu

• elektronický formulář hodnocení stavu nemovitostí

2. Vlastnosti Aplikace -Aplikace obsahuje/umožňuje:

• evidenci společností v majetku Zadavatele

• evidenci objektů v majetku společností Zadavatele, včetně evidence jejich katastrálního územní a parcelního

čísla

• evidenci objektů a zařízení dle jednotné jmenné konvence, která bude společná pro celou aplikaci (každému

zařízení bude automaticky přiděleno jedinečné ID s vazbou na společnost, objekt, zařízení atd.)
• evidenci instalovaných zařízení a technologií v jednotlivých objektech Zadavatele, v rámci společností

Zadavatele
• evidenci termínů a lhůt revizních a servisních intervalů, prohlídek a kontrol instalovaných zařízení a technologií
• upozornění na blížící se termíny „Revizí" v rámci náhledu na společnost, objekt a zařízení

• upozornění na blížící se termíny „Revizí", formou informačního e-mailu Zadavatelem definovaným osobám
• ukládání souvisejících dokumentů v elektronické podobě, zejména revizních zpráv, servisních protokolů,

protokolů o odstranění závad, faktur, smluv, objednávek, fotodokumentace atd.

• pravidelný update související legislativy, informování zadavatele o legislativních změnách
• možnost customizace seznamu definovaných zařízení a technologií, dle požadavku Zadavatele

• evidenci spotřeb médií

• evidenci a archivaci dokumentů souvisejících s problematikou Průkazů energetické náročnosti budov a evidenci

termínů jejich platností

• Rozčlenění budovy na jednotlivé stavební prvky, zařazené do předdefinovaných skupin

• Evidenci provedených a plánovaných činností, včetně sledování termínů jejich platností

• Evidenci dodavatelů a jejich kontaktních osob

• Evidenci související dokumentace, smluv, objednávek, faktur apod.

• Rozčlenění budovy na jednotlivé organizační celky, prostory

• Evidenci zařizovacích předmětů, souvisejících činností, termínů, záruk a dokumentace

• Evidenci zařízení a technologií v rámci jednotlivých prostor

-3-



• Evidenci provozní dokumentace objektu
• Evidenci pojišťovací dokumentace objektu
• Evidenci dotační dokumentace objektu
• Evidenci stavební dokumentace objektu, včetně

• základní dokumentace objektu
• koordinačních výkresů
• stavební výkresové dokumentace
• dokumentace inženýrských sítí
• dokumentace technologií
• dokumentace elektroinstalace
• dokumentace požárních zařízení
• dokumentace zdravotechniky a kanalizace
• a ostatní dokumentace objektu

• Evidenci dokumentace PO objektu
• Evidenci dokumentace BOZP objektu
• Přehled aktuálně platné legislativy PO & BOZP, včetně její pravidelné aktualizace
• Evidenci osobních ochranných pracovních prostředků OOPP

• Upozornění na blížící se termíny platností dokumentů formou informačního e-mailu Zadavatelem definovaným
osobám

• Vyhledávání a export dat a dokumentů
• Možnost nastavit Uživatelům přístupová práva do Aplikace / prostřednictvím jedinečného hesla každého

uživatele/ na úrovních:
• Společnost/ organizační celek
• Objekt
• Typ instalovaných zařízení a technologií

• Možnost nastavit Uživatelům přístupová práva do Aplikace / prostřednictvím jedinečného hesla každého
uživatele/ na úrovních:

• ,,Pouze čtení"
• ,,čtení a editace"

_ _• ,,Admi�trátor". _ 
• Možnost nastavit architekturu a úrovně přístupových právjednotliyých Užjyatelů�Zadavatelem
• Prostředí pro evidenci a uložení fotodokumentace objektu!
• Prostředí pro periodickou evidenci hodnocení stavebního a technologickéh�-�!��-R�iktii{et11 _ě eyid.š!!!..�

[předpokládaných nálda'dů s·výstupem evidovaných dat do S tiletého rozpočt�
• Prostředí pro analýzu rizik ��k@p})h)ed� pravdě�dobného vzniku bez_eečnostníhČi incideDtU (J,rozeb/r"iiikY

we vazbě-na ČSN 73440Q
• Prostředí pro evidenci reklamac(
• Prostředí pro evidenci pojistných událost1
• Prostředí .pro hodnocen.( ®d?YatelůI iejrriéna.Jió) -�e�idenci a_ b9<;!nocení kvalitutoskyjo��b � aj'y}eb,

�ednotlivých dodavatelů!
• Online propojení na d�tabázi-ČÚZK, kdy rozsah poskytovaných služe_b 

0

V rám2i prostfedí aplikace Revisio B_ud�
m!_ximálně � rozsahu služeb poskyto'@nich online prostřec!_ni�y�_p�rtál� �tt.es.:// nahl[zenido�n.cuzk

-'
cz/1

3. Aplikace včetně úložiště dat je v souladu se Zákonem o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. a

jeho prováděcí vyhlášky č. 316/2014 v těchto bodech:

• §S/li Zálohování a obnova
• §11 Řízení přístupů a bezpečné chování uživatelů
• §16 Fyzická bezpečnost
• §18 Nástroj pro ověřování identity uživatelů
• §19 Nástroj pro řízení přístupových oprávnění

-4-



4. Klientská podpora - helpdesk
• Poskytovatel zajišťuje uživatelům Zadavatele podporu, formou Helpdesku s e-mailovou podporou s reakční

dobou do 24 hod.

S. Implementační team

• Školitelé

• Poskytovatel zajišťuje školení pro Nabyvatele v rozsahu a v místě dle požadavku Zadavatele, formou
osobního školení Uživatelů Aplikace prostřednictvím zkušených školitelů

� Cena v ézK bez DPH!měsíc 
� Sazba DPH 
• Cena v CZK včetně DPH

• Maximální počet uživatelů

Příloha č. 3 

Kalkulace ceny 

34.SOOCZ�
7.245CZ�

�L745.CZ�

Počet uživatelů aplikace 

60 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 

2.2 

2.3 

Ostatní ustanovení. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena. 

Účinnost. Tento dodatek je účinný od 1. 12. 2018.

Počet whotovení. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž Nabyvatel obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ S TRANY TENTO DODATEK PODEPSALY TAKTO: 

V českých Budějovicích dne�./(. 2018 

Nabyvatel 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 

JIHOČESKÁ UNIVERZIT A 
V ČESKÝCH BlJDĚJOVICÍCH 

REKTORAT <31 
Branišo\·ská 31a 

370 05 české Budějovice 

V Praze dne ól...ť-11, 2018 

Poskytovatel 

SkyCo� l nline s.r.o. 
Ing. Jarotlav Linhart, jednatel

-5-




